

MINUTES OF THE 59th MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS OF CESCORP LTD., HELD ON 20th AUGUST 2016 AT 11.00 A.M AT REGISTERED OFFICE, NO. 29, HINAKAL, VIJAYANAGAR 2nd STAGE, MYSURU

Members present:

Shriyuths/Shrimathi

1	P. Ravikumar, IAS	:	Chairman
2	D. Kiran, IRS	:	Managing Director
3	Lakshman	:	Director (Technical)
4	Arif Khan	:	Director
5	D Siddaraju	:	Director
6	D Gopal	:	Director
7	Huchche Gowda	:	Director
8	Swamy Gowda	:	Director
9	Madana Murali	:	Director
10	CK Suresh	:	Director
11	Latha Jayanna	:	Director
12	S Sumanth	:	Director
13	K. Govindaraju	:	Director
14	A N Jayaraju	:	Director
15	<i>M Pratap</i>	:	Director

Convenor: R.Balasubramanian, Authorized Signatory

By invitation

1. Shri A Shivanna : Chief Financial Officer
2. Shri B V Gangadhar : General Manager (IA)
3. Statutory auditors : Represented by Shri Hari Govind G and Shri Venkataraman N, Partners of GANESAN AND COMPANY, Chartered Accountants, Pondicherry.

In attendance

Shri Nataraj : Asst. Company Secretary (I/c)

Leave of absence was granted to directors Dr MN Ajay Nagabhushan, IAS, Kum Charulatha Somal IAS, Kum B Sindhu, IAS, , Sri M Nagaraju, Smt BK Chandrakala

Managing Director welcomed the Chairman and all the Directors of the Board and invitees to the meeting.

Item No. 59/1: Confirmation of the minutes of the 58th Board Meeting held on Monday 16th July, 2016

58/1.01 The Board confirmed the minutes of the 58th Meeting of the Board held on Monday 16th July 2016 as circulated.

Item No.59/02: Approval of revised annual accounts for the FY 2015-16

59/02.01 The Chief Finance Officer apprised the Board of the following:-

- a) The Comptroller and Auditor General of India has appointed M/s -Ganesan & Co, Chartered Accountants, Bangalore as the Statutory Auditors of the Company for the year 2015-16;
- b) The Audited Annual Accounts for FY 2015-16 had been placed before the 15th Audit Committee Meeting of the Company held on 08.07.2016 and 11.07.2016 wherein the Committee after discussion has recommended the same to be placed before the Board for approval;
- c) The annual accounts as vetted by the audit committee was approved by the Board in its 58th meeting held on 16.7.2016 and the certified accounts was handed over to the statutory auditors for their audit and report;
- d) The auditors have completed their audit and the accounts revised as per their guidance;
- e) the reasons for revision is detailed in the agenda note which is to take note of factual position and accounting treatment as per standards

The statutory auditors briefed the Board about their draft audit report. It was noted that the major qualifications proposed are regarding accounting treatment which is common to all escoms and are a matter of policy.

59/02.02 The Board took on record the need for revision of accounts and

Resolved (1) that in pursuance of the provisions of the Companies Act, and all other applicable provisions, the Revised Balance Sheet as on 31.03.2016 and Statement of Profit and Loss for the year ended 31.03.2016, which are for the purpose of

identification signed by the Chief Financial Officer, be and are hereby approved, subject to such modifications as may be necessary in the light of the observations of the C&AG of India, if any, and the Managing Director & Director (Technical)/any other Director of the Company be and are hereby authorised to sign the same on behalf of the Board of Directors;

- (2) the Revised Balance Sheet as at 31.03.2016 and Statement of Profit and Loss for the year ended 31.03.2016 be furnished to the Statutory Auditors of the Company for the year 2015-16 viz., M/s Ganesan & Co, Chartered Accountants, Bangalore for obtaining their certification and report thereon;
- (3) the Revised Balance Sheet of the Company as at 31.03.2016 and the Statement of Profit and Loss for the year ended 31.03.2016, together with the report of the Statutory Auditors, be submitted to the Principal Accountant General, Karnataka, Bangalore for supplementary / test audit under the Companies Act;
- (4) in pursuance of the provisions of the Companies Act and all other applicable provisions, the Chairman of the Company be and is hereby authorised to sign the Directors' Report for the financial year 2015-16 and any addendum thereto on behalf of the Board of Directors; &
- (5) the Authorised Signatory be and is hereby authorized to convene the 11th AGM on or before 30.9.2016 and if necessary, extension of time up to 31.12.2016 may also be sought from the Ministry of Corporate Affairs/Registrar of Companies by way of abundant precaution for holding the 11th AGM

The Board authorised the Chairman of the meeting to sign the above minutes and the Managing Director to handover the copy of the resolution according approval for the revised annual accounts 2015-16 to the statutory auditors/CAG.

Item No.59/03: Amendment to Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Limited, Recruitment & Promotion Regulation.

Deferred

Item No.59/04: Approval for sanction of new Siddapura and Hanyal section by bifurcating and reorganising the existing overloaded Konanur and Ramanathapura sections in Holenarasipur Division.

Deferred

Item No.59/05: Additional / re-appropriation of Financial tie up with M/s REC Ltd, Bangalore for NirantharaJyothyYojane Phase-2 works

Deferred

Item No.59/06: Recovery of Liquidated Damages from M/s Raghu Infra Pvt. Ltd. 03MW Solar PV Project.

Deferred

Item No.59/07: Recovery of Liquidated Damages from M/s Asian Fab Tec Ltd. 05 MW Solar PV Project.

Deferred

Item No.59/08: Appointment of Dependent of Board Employee retired due to permanent incapacitation while performing his official duty.

Deferred

Item No.59/09: Extension of time for fulfillment of Conditions Precedent for LAND OWNERS' SOLAR POWER PROJECTS

Deferred

**(P Ravikumar)
Chairman**

ದಿನಾಂಕ 20 ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2016 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಮಂಡಳಿ ಸಭಾಂಗಣ ಇಲ್ಲಿ ಜರುಗಿದ ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ 59ನೇ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳು.

ಹಾಜರಿದ್ದ ಸದಸ್ಯರು

ಶ್ರೀಯುತ/ಶ್ರೀಮತಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಹೆಸರು (ಶ್ರೀಯುತ/ಶ್ರೀಮತಿ)	ಹುದ್ದೆ
1	ಪಿ.ರವಿಕುಮಾರ್, ಭಾಆಸೇ	: ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
2	ಡಿ.ಕಿರಣ್	: ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
3	ಎನ್. ಲಕ್ಷಣ್	; ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
4	ಎಸ್ ಸುಮಂತ್	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
5	ಕೆ.ಗೋವಿಂದರಾಜು	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
6	ಎಂ. ಪ್ರತಾಪ್	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
7	ಎ.ಎನ್. ಜಯರಾಜ್	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
8	ಆರಿಫ್ ಖಾನ್	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
9	ಡಿ. ಸಿದ್ದರಾಜು	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
10	ಡಿ.ಗೋಪಾಲ್	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
11	ಹುಚ್ಚೇಗೌಡ	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
12	ಸ್ವಾಮಿಗೌಡ	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
13	ಲತಾ ಜಯಣ್ಣ	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
14	ಎನ್. ಮದನ್ ಮುರಳಿ	: ನಿರ್ದೇಶಕರು
15	ಸಿ.ಕೆ.ಸುರೇಶ್	: ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಂಚಾಲಕರು: ಆರ್. ಬಾಲಸುಬ್ರಮಣಿಯನ್, ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿಗಾರರು.

ಆಹ್ವಾನಿತರು:

1	ಎ.ಶಿವಣ್ಣ	: ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿ
2	ಬಿ.ವಿ.ಗಂಗಾಧರ್	: ಪ್ರ ವ್ಯ (ಆಂತರಿಕ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ)
3	ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು	: ಶ್ರೀ ಹರಿಗೋವಿಂದ ಮತ್ತು ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟರಮಣ, ಪಾಲುದಾರರು ಇವರು ಗಣೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಕಂಪನಿ, ಪಾಂಡಿಚೇರಿ ಇವರನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಕು|| ಬಿ.ಸಿಂಧು, ಭಾಆಸೇ, ಕು|| ಚಾರುಲತಾ ಸೋಮಲ್, ಭಾಆಸೇ, ಡಾ: ಎಂ.ಎನ್. ಅಜಯ್ ನಾಗಭೂಷಣ, ಭಾಆಸೇ, ಎಂ. ನಾಗರಾಜು ಮತ್ತು ಶ್ರೀಮತಿ ಚಂದ್ರಕಲ ಬಿ. ಕೆ ರವರ ಗೈರುಹಾಜರಾತಿಯನ್ನು ಸಭೆಯು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿತು.

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನು ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನು ಹಾಗೂ ಆಹ್ವಾನಿತರನ್ನು ಸಭೆಗೆ ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/1: ದಿನಾಂಕ 30.03.2016 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ 58ನೇ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸುವುದು.

59/01 ದಿನಾಂಕ 16.07.2016 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ 58ನೇ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಮಂಡಳಿಯು ಗುರುತಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/02: ವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು 2015-16 (ಪರಿಷ್ಕೃತ) ಅನುಮೋದನೆ ಬಗ್ಗೆ.
59/02.01

1. ಭಾರತದ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮತ್ತು ಆಡಿಟರ್ ಜನರಲ್‌ರವರು 2015-16 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರೆಂದು ಮೆ. ಗಣೇಶನ್ ಮತ್ತು ಕಂ. ಚಾರ್ಣಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.
2. 2015-16 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 08.07.2016 ಮತ್ತು 11.07.2016ನ ರಂದು 15ನೇ ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯ ಮುಂದೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಈ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಮುಂದೆ ಅನುಮೋದನೆಗಾಗಿ ಮಂಡಿಸಬಹುದೆಂದು ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.
3. ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿ ಪರಾಮರ್ಶಿಸಿದ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ದಿನಾಂಕ 16.07.2016 ರಂದು ನಡೆದ 58 ನೇ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಿದ್ದು, ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರಿಗೆ, ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿ ವರದಿ ನೀಡಲು ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಿದೆ.
4. ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಅವರ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನದಂತೆ, ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.
5. ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸುವ ಕುರಿತಂತೆ ಇರುವ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ಅಜೆಂಡಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದು, ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣಗಳಂತೆ ತಯಾರಿಸಿದ್ದು, ವಾಸ್ತವ ಸಂಗತಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು ಸಭೆಗೆ ತಮ್ಮ ಕರಡು ಆಡಿಟ್ ವರದಿಯ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರ ನೀಡಿದರು. ಈ ಕರಡು ಆಡಿಟ್ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ ಕ್ವಾಲಿಫಿಕೇಶನ್ / ಟೀಕೆಗಳು ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರದ ಟ್ರೀಟ್‌ಮೆಂಟ್‌ಗೆ(ವಿಧಾನಕ್ಕೆ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಟೀಕೆಗಳಾಗಿದ್ದು, ಅವುಗಳು ಕಾರ್ಯನೀತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳಾಗಿರುತ್ತವೆ.

59/02.02: ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ

ಠರಾವಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ

1. ಕಂಪನಿ ಅಧಿನಿಯಮ 2013 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 31.03.2016 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ಗುರುತಿಸುವಿಕೆಯ ಸಹಿ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬ್ಯಾಲನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ಹಾಗೂ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟಗಳ ತಖ್ತೆಯನ್ನು ಭಾರತದ ಕಂಪ್ಲೋಲರ್ ಮತ್ತು ಆಡಿಟರ್ ಜನರಲ್‌ರವರ ~~ಬಿಡಿಎಚ್‌ಆರ್‌ಎಚ್‌ಎಚ್~~ ಗೊಳಪಡುವ ನಿಬಂಧನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಈ ಮೂಲಕ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ) / ಇತರ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಅಧಿಕೃತಗೊಳಿಸಿದೆ.
2. ದಿನಾಂಕ 31.03.2016 ರ ಅಂತ್ಯದ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬ್ಯಾಲನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ಹಾಗೂ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟಗಳ ತಖ್ತೆಯನ್ನು ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರಾದ ಮೆ. ಗಣೇಶನ್ ಮತ್ತು ಕಂ. ಚಾರ್ಣಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಒದಗಿಸಿ ಅವರಿಂದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರ ಆಡಿಟ್ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಠರಾವಿಸಿದೆ.
3. ದಿನಾಂಕ 31.03.2016 ರ ಅಂತ್ಯದ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬ್ಯಾಲನ್ಸ್ ಶೀಟ್ ಹಾಗೂ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟಗಳ ತಖ್ತೆಯನ್ನು ಶಾಸನ ಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರ ಆಡಿಟ್ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಪೂರಕ ಪರಿಶೀಲನಾ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು.
4. ಕಂಪನಿ ಅಧಿನಿಯಮ 2013 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಿ, 2015-16 ನೇ ಸಾಲಿನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರ ಸೇರಿಸುವಿಕೆ (addendum) ಗಳಿಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನು ಅಧಿಕೃತಗೊಳಿಸಿದೆ.
5. 11ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 30.9.2016 ರೊಳಗೆ ಕರೆಯಲು ಮತ್ತು ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇದ್ದರೆ ದಿನಾಂಕ 31.12.2016 ರವರೆಗೆ ಸಮಯದ ವಿಸ್ತರಣೆಗಾಗಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ / ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ರವರ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಕೋರಲು ಮತ್ತು 11ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಸೂಕ್ತ ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆ ವಹಿಸಿ ಕರೆಯಲು ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕೃತ ಸಹಿಗಾರರನ್ನು ಅಧಿಕೃತಗೊಳಿಸಿದೆ

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/03:ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮದ ನಿಯಮಿತದ ನೌಕರಿಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ ನಿಯಮಗಳ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಕುರಿತು.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ.59/04: ಅಧಿಕ ಕಾರ್ಯ ಒತ್ತಡದ ಕೊಣನೂರು ಮತ್ತು ರಾಮನಾಥಪುರ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ಶಾಖಾ ಕಛೇರಿಗಳನ್ನು ವಿಭಜಿಸಿ ನೂತನ ಸಿದ್ಧಾಪುರ ಮತ್ತು ಹನ್ಯಾಳ್ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಶಾಖೆಗಳನ್ನು ರಚಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/05: ನಿರಂತರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಹಂತ-2 ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗಾಗಿ ಮೆ|| ಆರ್.ಇ.ಸಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಬೆಂಗಳೂರು ರವರೊಂದಿಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ಮರು ಹೊಂದಾಣಿಕೆ/ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಾಲ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/06: ಮೆ|| ರಘು ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಪ್ರೈವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರ 3 ಮೆವ್ಯಾ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಘಟಕದಿಂದ ಉಂಟಾದ ಸಮಾಪ್ತಿಗೊಂಡ ನಷ್ಟಗಳ (liquidated damages) ವಸೂಲಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/07: ಮೆ|| ಏಷಿಯನ್ ಫ್ಯಾಬ್ ಟೆಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರ 5 ಮೆವ್ಯಾ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಘಟಕದಿಂದ ಉಂಟಾದ ಸಮಾಪ್ತಿಗೊಂಡ ನಷ್ಟಗಳ (liquidated damages) ವಸೂಲಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/08 : ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅಪಘಾತಕ್ಕಿಡಾಗಿ ದೈಹಿಕ ಹಾಗೂ ಮಾನಸಿಕ ಅಶಕ್ತತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ ಅನುಕಂಪ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೌಕರಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 59/07: ಭೂ ಮಾಲೀಕತ್ವವುಳ್ಳ ರೈತರ ಸೌರ ಶಕ್ತಿ ಘಟಕಗಳಿಗೆ ಪೂರ್ವ ನಿರ್ದೇಶನ ಷರತ್ತು(Conditions precedent) ಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಕಾಲಾವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ

ಅಧ್ಯಕ್ಷರಿಗೆ ವಂದನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದರೊಂದಿಗೆ ಸಭೆಯು ಮುಕ್ತಾಯವಾಯಿತು.

(ಪಿ ರವಿಕುಮಾರ್)

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು